
GÁNATE 
CON NUESTRA

SÚPER TASA

GÁNATE 
CON NUESTRA

SÚPER TASA

DEPÓSITO A 
PLAZO FIJO SOLES

Tasa anual (*)

(*) Ver Tarifario de campaña al reverso.

Y LLÉVATE 
UNA TARJETA 

DE REGALO.
(*)

Gift Card

HASTA10%

¡ ABRE TU DEPÓSITO A  PLAZO FIJO !



OFICINA CALLAO:
OFICINA LIMA:
OFICINA VENTANILLA:

OFICINA
ADMINISTRATIVA
PACHACÚTEC:

OFICINA
ADMINISTRATIVA
CHANCAY:

Mz. I Lt.13 Proyecto Piloto Nuevo Pachacútec Sector D, 
2º piso. (Frente al mercado Villa Pachacútec)

Av. Sáenz Peña 333 -  Callao / Anexo: 212
Av. Nicolás de Piérola 1044 - Lima 1 / Anexo : 401
Av. A. Cáceres Mz. C-3 Lt. 14 Urb. Ex Zona Comercial
e Industrial Ventanilla / Anexo: 301

Calle Benjamín Vizquerra 156 - 158 / Chancay
(A una cuadra y media de la Municipalidad de Chancay)
T: 620 2640

La Cooperativa NO capta recursos del público y para acceder a nuestros productos y servicios te invitamos a asociarte. Nos encontramos inscritos en el Registro Nacional 
de Cooperativas a cargo de la SBS (Registro SBS Nº 0047-REG. COOPAC-SBS). Los Depósitos de los socios NO se encuentran coberturados por el Fondo de Seguro 
de Depósitos Cooperativo (creado por Ley Nº 30822 del 19/07/18 y la Resolución SBS Nº 5061-2018 del 26/12/18) al estar implementándose progresivamente.

Productos

De 360 días

De 720 días

De 1,080 días

De 1,440 días

De 1,800 días

6.84 %
7.31 %
7.78 %
8.22 %
9.57 %

7.00 %
7.50 %
8.00 %
8.50 %

10.00 %

Depósitos a Plazo Fijo Soles
(Tasa Anual Soles)

Rentabilidad
Libre Mensual

Rentabilidad
Capitalizable

VIGENCIA: Hasta el 30 de Junio 2023

TARIFARIO DE CAMPAÑA

Aplicable para DEPÓSITOS A PLAZO FIJO SOLES  a partir de s/5,000.00.

Los montos de las TARJETAS DE REGALO están en función al plazo y el monto del DEPÓSITO A 
PLAZO FIJO. Los montos de la TARJETA DE REGALO, estarán publicados en nuestra página web 
(www.laportuaria.pe).

La TARJETA DE REGALO la podrá utilizar para hacer compras en cualquier establecimiento del 
grupo FALABELLA (Tottus, Saga, Sodimac, Maestro.)
 

CONDICIONES DE LA TARJETA DE REGALO:

1.

2.

3.



1 año

PLAZOS
A partir de
S/ 20 mil

A partir de
S/ 30 mil

A partir de
S/ 50 mil

A partir de
S/ 100 mil

2 años

3 años

4 años

5 años

S/ 100

S/ 200

S/ 300

S/ 400

S/ 600

S/ 200

S/ 300

S/ 500

S/ 600

S/ 800

S/ 400

S/ 500

S/ 700

S/ 1,000

S/ 1,200

S/ 700

S/ 1,000

S/ 1,200

S/ 1,500

S/ 1,800

1 año

PLAZOS
A partir de

S/ 5 mil
A partir de
S/ 10 mil

A partir de
S/ 15 mil

2 años

3 años

4 años

5 años

S/ 30

S/ 50

S/ 75

S/ 100

S/ 150

S/ 50

S/ 100

S/ 150

S/ 200

S/ 300

S/ 75

S/ 150

S/ 250

S/ 300

S/ 400

La Cooperativa NO capta recursos del público y para acceder a nuestros productos y servicios te invitamos a asociarte. Nos encontramos inscritos en el Registro Nacional 
de Cooperativas a cargo de la SBS (Registro SBS Nº 0047-REG. COOPAC-SBS). Los Depósitos de los socios NO se encuentran coberturados por el Fondo de Seguro 
de Depósitos Cooperativo (creado por Ley Nº 30822 del 19/07/18 y la Resolución SBS Nº 5061-2018 del 26/12/18) al estar implementándose progresivamente.

MONTOS DE LA TARJETA DE REGALO 
PARA DEPÓSITO A PLAZO FIJO SOLES
MONTOS DE LA TARJETA DE REGALO 
PARA DEPÓSITO A PLAZO FIJO SOLES


